
UCHWAŁA  NR VI/177/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia  22 sierpnia 2023 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę nr VI/6/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 18 stycznia  

2023 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, specjalności i form kształcenia, 

na które przyznawane jest dofinansowanie w roku 2023 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. z 2023 r. poz. 572),  art. 70a  ust. 1 i 3a ustawy z dnia  26 

stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 5 i § 6  

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów kształcenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe  (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1653), w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oraz po zasięgnięciu 

opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr VI/6/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  

18 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, specjalności i form 

kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w roku 2023, § 4 pkt 1) litera b) 

otrzymuje brzmienie: „b) Nauczanie przedmiotów zawodowych w ramach kształcenia  

w zawodzie – technik hotelarstwa i pracownik obsługi hotelowej – studia podyplomowe – 

Zespół Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli.”  

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu i dyrektorom 

szkół oraz placówek prowadzonych przez powiat zduńskowolski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl 

 

Przewodniczący Zarządu: 

             Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

